证券代码：300598        证券简称：诚迈科技          公告编号：2019-082

诚迈科技（南京）股份有限公司关于终止

参与设立南京观颐股权投资合伙企业（有限合伙）的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、参与设立南京观颐股权投资合伙企业（有限合伙）情况概述

公司第二届董事会第十五次会议于 2019 年 2 月 13 日审议通过了《关于对外

投资暨参与设立产业投资基金的议案》,拟与南京诚锦股权投资管理有限公司、

南京祥运和投资管理有限公司、北京世纪虹石资产管理有限公司共同出资设立南

京观颐股权投资合伙企业（有限合伙）（暂定名，最终名称以工商核准登记为准）

并签署合伙协议。基金规模 1亿元，诚迈科技作为有限合伙人使用自有资金出资

3,000 万元，南京祥运和作为有限合伙人出资 4,900万元，北京世纪虹石作为有

限合伙人出资 2,000 万元，南京诚锦作为普通合伙人出资 100 万元。

截至目前，相关出资方未实际出资，拟设立的基金也未完成工商设立工作。

受宏观形势和市场环境的发展影响，综合各方目前实际情况、资金安排等因素，

经审慎考虑，相关各方协商一致，拟终止设立该产业投资基金事项。

2019 年 10 月 28日，公司召开了第二届董事会第二十四次会议，通过了《关

于终止参与设立南京观颐股权投资合伙企业的议案》，决定终止参与设立该产业

基金事项。

二、终止参与设立南京观颐股权投资合伙企业（有限合伙）对公司的影响

截至本公告日，公司尚未就产业投资基金实际出资，该基金尚未设立及开展

实质性运营。本次终止事项不会对公司整体生产经营和当期损益产生重大影响。

公司会继续充分利用资本市场平台，加快产业延伸布局,为未来持续快速发展提

供保障。

三、备查文件

公司第二届董事会第二十四次会议决议。

诚迈科技（南京）股份有限公司董事会

                                       2019 年 10 月 28 日